
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «04»  марта  2014 г.                                                                         № 377 

 
 

О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работы по 

охране труда в организациях, расположенных на территории 

муниципального образования «Мирный» 
 

 

В целях реализации подпрограммы   «Улучшение условий и охраны 

труда в муниципальных учреждениях» муниципальной программы 

«Развитие системы муниципальной службы и оказания муниципальных 

услуг в муниципальном образовании «Мирный» на 2014-2016 годы», 

утвержденной постановлением администрации Мирного от                         

08 ноября 2013 года № 2052,  на основании  решения  координационного 

совета  по охране труда при администрации Мирного от                               

21 января 2014 года № 4 и в целях активизации работы по обеспечению 

безопасных условий труда в организациях, расположенных на территории 

муниципального образования «Мирный», администрация Мирного             

п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести смотр-конкурс на лучшую организацию работы по 

охране труда по итогам 2013 года в организациях, расположенных на 

территории муниципального образования «Мирный», в соответствии с 

Положением о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране 

труда в организациях, расположенных на территории муниципального 

образования «Мирный»,  утвержденным постановлением администрации 

Мирного   от 01 марта 2013 года № 379, в период с  07 по                              

21 апреля 2014 года. 

2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации Мирного 



1 

 

организовать прием заявок на участие в смотре-конкурсе в период               

с 11 марта по 04 апреля 2014 года. 

3. Координационному совету по охране труда при администрации 

Мирного: 

1) подвести итоги смотра-конкурса в срок до 25 апреля 2014 года; 

2) разместить в средствах массовой информации информацию о 

проведении смотра-конкурса и итоговые материалы о результатах его 

проведения. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Мирный». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы администрации Мирного                                             Н.Л. Бикус 


